

Esperantomöte i Hässleholm: Norra Skåne 29/3 76

– Språket är ofta en barriär Esperanto ett kontaktmedel

– Språket utgör ofta en barriär mellan människorna, men då det gäller esperanto är det snarare ett kontaktmedel, säger Olle Olsson från Lund, ordförande i Södra distriktet av Svenska Esperantoförbundet.

Distriktet höll på söndagen sitt årsmöte på Hantverksrestaurangen i Hässleholm dit ett 70-tal medlemmar från de olika anslutna klubbarna hälsades välkomna av ordföranden i Hässleholmsortens Esperantoklubb, Sören Sandqvist. Och naturligtvis hölls hälsningsanförelset på esperanto.

Esperantoklubbarna kan visa upp en ganska livlig verksamhet för att ytterligare sprida det språk som man menar bör vara det enda riktiga världsspråket. Distriktet kan också under det gångna året notera en ökning av antalet medlemmar.

När man nu blickar tillbaka på



Hässleholmsklubbens ordförande Sören Sandqvist och distriktsordföranden Olle Olsson tillsammans med de danska föredragshållarna Toni Tiensuu och Karen Björnsby, vid Esperanto-distriktets årsmöte.

det gångna verksamhetsåret kan man konstatera att man starkt bidragit till att öka kännedomen om esperanto genom montrar på flera utställningar, bl a Göingemässan i Hässleholm. På en del skolor har det också förekommit upplysningsverksamhet i form av morgonsamlingar och föredrag under lektioner.

– Och visst är det lätt att lära sig tala och förstå esperanto, framhåller Sören Sandqvist.

Undervisningen bedrivs i cirkelform, och man har regelbundet så-

väl nybörjarkurser som försättningskurser.

Esperanto är inget nytt, Malmöklubben är t ex 70 år, men under senare år har man märkt en klartendens till ökat intresse från ungdomarnas sida.

Olle Olsson, Lund, omvaldes till ordförande, och i övrigt består distriktsstyrelsen av Gunnar Tengling, Halmstad, Lisbet Andreasson, Hörby, Elly Persson, Trelleborg, Ove Krantz, Malmö, Karin Strandberg, Lund samt Gösta Ljunggren, Malmö. Styrelsesuppleanter är Sören Sandqvist, Hästveda, Sven Jernby, Helsingborg, Malte Smith, Kävlinge samt Sten Svenonius, Malmö.

Vid förhandlingarna beslöts också att distriktets årsmöte 1977 ska hållas i Ystad.

Efter förhandlingarna var det dags för dagens gäster, Karen Björnsby och Toni Tiensuu från Köpenhamn, att berätta om och visa film från världskongressen i Köpenhamn. Under kaffet underhöll Siri Persson, Ballingslöv med sång och gitarrspel.